
UCHWAŁA NR XLII/273/2018
RADY GMINY RZĄŚNIA

z dnia 15 czerwca 2018 r.

w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwacyjne, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku 
w Rząśni wpisanym do rejestru zabytków

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(T.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia  23 lipca 2003 r. 
o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (T.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2187; zm.: Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1086 i poz. 1595 oraz z 2018 r. poz. 10), w związku z Uchwałą   nr XXVIII/206/2010 Rady Gminy Rząśnia 
z dnia 9 kwietnia 2010 roku w sprawie przyjęcia zasad i trybu  udzielania dotacji celowej na prace 
konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, Rada Gminy 
Rząśnia uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Udziela się dotacji z budżetu Gminy Rząśnia dla Rzymskokatolickiej Parafii pw. św. Rocha w Rząśni na 
"Prace konserwatorsko-restauratorskie przy ołtarzu bocznym pw. św. Macieja  w kościele parafialnym w Rząśni", 
zgodnie ze złożonym w dniu 05.06. 2018 roku wnioskiem oraz Decyzją  konserwatora nr WUOZ-SI-
B.5144.1.2018.EK z dnia 15.02.2018 r. Ołtarz  wpisany jest  do rejestru zabytków ruchomych decyzją 
Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Łodzi z dnia  10.11.1981 r., nr rej. 120/4 i 120/6

2. Wysokość dotacji wynosi  82 700,00 zł (słownie: osiemdziesiąt dwa tysiące siedemset złotych).

3. Upoważnia się Wójta Gminy do zawarcia umowy, przekazania i rozliczenia dotacji.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząsnia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Zastępca Przewodniczącego 
Rady Gminy Rząśnia

Sylwester Sobczak

Id: 8E8AB418-6D31-4103-906E-CB673C2A3DA3. Podpisany Strona 1




